
令和 5 年 5 月吉日 

 

 

所属団体ご代表 様 

西 宮 市 剣 道 連 盟 

会 長   辻 英信 

 

西宮市女子剣道研修会 
 

 

拝啓 青葉若葉の候 ますますご精武のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当連盟の事業に格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も西宮市女子剣道研修会を開催いたしたく存じます。 

つきましては、公私何かとお忙しいことと存じますが万障繰り合せの上、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。昇段を目指している方々から竹刀を握ったば

かりの方々までどなた様もご気軽にご参加下さい。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、下記事項に十分ご理解とご協力

をお願い致します。 

①当日、発熱や風邪の様な症状がある場合は参加を控えて下さい。 

②ご自宅で検温し、来館時にはアルコール消毒の実施と氏名、体温の記入を 

お願い致します。  

③面をつける際は、面マスクまたはシールドを着用して下さい。 

道場内では引き続き、マスクの着用をお願い致します。 

なお、講習会後に懇親会なる「ランチ会」を考えておりますのであわせて、 

ご参加下さい。 

敬具 

記 

 

目  的  女子剣士の剣道向上と親睦 

日  時  令和 5 年 7 月 16 日(日) 

           午前 9：00～12：00 

場  所  西宮市立今津体育館 小体育室 

参 加 費  500 円（当日徴収） 

講師  井戸  英津子 先生 教士 7 段   

講師  熨斗  由  利 先生  錬士 7 段 

内  容  実 技  ・基本技稽古 

・実践的打突 

・合同稽古      ※木刀はいりません。 

申込方法  6 月 30 日迄に別紙申込用紙にご記入の上、郵送かメールにてお申

し込み下さい。   〒663-8224 西宮市今津真砂町 1-20-203 

✉：muroyarie9₋18＠yahoo.co.jp     西宮市剣道連盟 室谷 浩 宛 

   


